
N° de courses 

Régime de circulation
MONDORF-LES-BAINS, Christophorus
MONDORF-LES-BAINS, Casino 2000
MONDORF-LES-BAINS, Vor Howent
MONDORF-LES-BAINS, Av. G.D. Charlotte
MONDORF-LES-BAINS, Rue J. Dolibois
ELLANGE, Martialis
FILSDORF, Wäschbour
FILSDORF, Op der Platz
DALHEIM, Hossegaass
DALHEIM, Gemeng
GONDELANGE, Gondelengermillen
WALDBREDIMUS, Kiirch
WALDBREDIMUS, Hanner Lautesch
ASSEL, Assel
ROLLING, Rolling
ERPELDANGE (BOUS), Rollengerstrooss
REMICH, Rte de Luxembourg
REMICH, Place Nico Klopp
REMICH, Schoul
REMICH, Gare

2980

05:30
05:31
05:32
05:33
05:34
05:37
05:43
05:43
05:45
05:47
05:49
05:50
05:51
05:54
05:55
05:56
06:00
06:01
06:01
06:04

3340

( 
06:30
06:31
06:32
06:33
06:34
06:37
06:43
06:45
06:47
06:48
06:50
06:52
06:53
06:55
06:56
06:58
07:02
07:03
07:04
07:06

3700

( 
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:37
07:43
07:45
07:47
07:48
07:50
07:52
07:53
07:55
07:56
07:58
08:02
08:03
08:04
08:06

3700

) 
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:37
07:43
07:43
07:45
07:47
07:49
07:50
07:51
07:54
07:55
07:56
08:00
08:01
08:01
08:04

4060

( 
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:37
08:43
08:45
08:47
08:48
08:50
08:52
08:53
08:55
08:56
08:58
09:02
09:03
09:04
09:06

4420

09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:37
09:43
09:43
09:45
09:47
09:49
09:50
09:51
09:54
09:55
09:56
10:00
10:01
10:01
10:04

4780

( 
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:37
10:43
10:43
10:45
10:47
10:49
10:50
10:51
10:54
10:55
10:56
11:00
11:01
11:01
11:04

5140

11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:37
11:43
11:43
11:45
11:47
11:49
11:50
11:51
11:54
11:55
11:56
12:00
12:01
12:01
12:04

5500

( 
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:37
12:43
12:43
12:45
12:47
12:49
12:50
12:51
12:54
12:55
12:56
13:00
13:01
13:01
13:04

5860

13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:37
13:43
13:43
13:45
13:47
13:49
13:50
13:51
13:54
13:55
13:56
14:00
14:01
14:01
14:04

6220

( 
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:37
14:43
14:43
14:45
14:47
14:49
14:50
14:51
14:54
14:55
14:56
15:00
15:01
15:01
15:04

6580

15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:37
15:43
15:43
15:45
15:47
15:49
15:50
15:51
15:54
15:55
15:56
16:00
16:01
16:01
16:04

N° de courses 

Régime de circulation
MONDORF-LES-BAINS, Christophorus
MONDORF-LES-BAINS, Casino 2000
MONDORF-LES-BAINS, Vor Howent
MONDORF-LES-BAINS, Av. G.D. Charlotte
MONDORF-LES-BAINS, Rue J. Dolibois
ELLANGE, Martialis
FILSDORF, Wäschbour
FILSDORF, Op der Platz
DALHEIM, Hossegaass
DALHEIM, Gemeng
GONDELANGE, Gondelengermillen
WALDBREDIMUS, Kiirch
WALDBREDIMUS, Hanner Lautesch
ASSEL, Assel
ROLLING, Rolling
ERPELDANGE (BOUS), Rollengerstrooss
REMICH, Rte de Luxembourg
REMICH, Place Nico Klopp
REMICH, Schoul
REMICH, Gare

6940

( 
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:37
16:43
16:45
16:47
16:48
16:50
16:52
16:53
16:55
16:56
16:58
17:02
17:03
17:04
17:06

7300

( 
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:37
17:43
17:45
17:47
17:48
17:50
17:52
17:53
17:55
17:56
17:58
18:02
18:03
18:04
18:06

7300

) 
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:37
17:43
17:43
17:45
17:47
17:49
17:50
17:51
17:54
17:55
17:56
18:00
18:01
18:01
18:04

7660

( 
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:37
18:43
18:43
18:45
18:47
18:49
18:50
18:51
18:54
18:55
18:56
19:00
19:01
19:01
19:04

8020

19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:37
19:43
19:43
19:45
19:47
19:49
19:50
19:51
19:54
19:55
19:56
20:00
20:01
20:01
20:04

8380

( 
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:37
20:43
20:43
20:45
20:47
20:49
20:50
20:51
20:54
20:55
20:56
21:00
21:01
21:01
21:04

8740

21:30
21:31
21:32
21:33
21:34
21:37
21:43
21:43
21:45
21:47
21:49
21:50
21:51
21:54
21:55
21:56
22:00
22:01
22:01
22:04

9100

( 
22:30
22:31
22:32
22:33
22:34
22:37
22:43
22:43
22:45
22:47
22:49
22:50
22:51
22:54
22:55
22:56
23:00
23:01
23:01
23:04

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes

Mondorf-les-Bains - Dalheim - Remich431

juillet 2023



N° de courses 

Régime de circulation
REMICH, Gare
REMICH, Schoul
REMICH, Place Nico Klopp
REMICH, Rte de Luxembourg
ERPELDANGE (BOUS), Kraizgaass
ERPELDANGE (BOUS), Rollengerstrooss
ROLLING, Rolling
ASSEL, Assel
WALDBREDIMUS, Hanner Lautesch
WALDBREDIMUS, Kiirch
GONDELANGE, Gondelengermillen
DALHEIM, Gemeng
DALHEIM, Hossegaass
FILSDORF, Op der Platz
FILSDORF, Wäschbour
ELLANGE, Martialis
MONDORF-LES-BAINS, Rue J. Dolibois
MONDORF-LES-BAINS, Av. G.D. Charlotte
MONDORF-LES-BAINS, Vor Howent
MONDORF-LES-BAINS, Casino 2000
MONDORF-LES-BAINS, Christophorus/quai 2

2951

( 
05:25
05:27
05:28
05:28
05:32
05:33
05:34
05:36
05:38
05:39
05:40
05:43
05:45
05:47
05:48
05:53
05:56
05:57
05:58
06:00
06:01

3311

06:25
06:27
06:28
06:28
06:32
06:33
06:34
06:36
06:38
06:39
06:40
06:43
06:45
06:47
06:48
06:53
06:56
06:57
06:58
07:00
07:01

3671

( 
07:25
07:28
07:29
07:30
07:34
07:35
07:36
07:37
07:39
07:40
07:41
07:45
07:46
07:49
07:50
07:56
07:58
08:00
08:00
08:02
08:03

4031

) 
08:25
08:27
08:28
08:28
08:32
08:33
08:34
08:36
08:38
08:39
08:40
08:43
08:45
08:47
08:48
08:53
08:56
08:57
08:58
09:00
09:01

4031

( 
08:25
08:28
08:29
08:30
08:34
08:35
08:36
08:37
08:39
08:40
08:41
08:45
08:46
08:49
08:50
08:56
08:58
09:00
09:00
09:02
09:03

4391

( 
09:25
09:27
09:28
09:28
09:32
09:33
09:34
09:36
09:38
09:39
09:40
09:43
09:45
09:47
09:48
09:53
09:56
09:57
09:58
10:00
10:01

4751

10:25
10:27
10:28
10:28
10:32
10:33
10:34
10:36
10:38
10:39
10:40
10:43
10:45
10:47
10:48
10:53
10:56
10:57
10:58
11:00
11:01

5111

( 
11:25
11:27
11:28
11:28
11:32
11:33
11:34
11:36
11:38
11:39
11:40
11:43
11:45
11:47
11:48
11:53
11:56
11:57
11:58
12:00
12:01

5471

12:25
12:27
12:28
12:28
12:32
12:33
12:34
12:36
12:38
12:39
12:40
12:43
12:45
12:47
12:48
12:53
12:56
12:57
12:58
13:00
13:01

5831

( 
13:25
13:27
13:28
13:28
13:32
13:33
13:34
13:36
13:38
13:39
13:40
13:43
13:45
13:47
13:48
13:53
13:56
13:57
13:58
14:00
14:01

6191

14:25
14:27
14:28
14:28
14:32
14:33
14:34
14:36
14:38
14:39
14:40
14:43
14:45
14:47
14:48
14:53
14:56
14:57
14:58
15:00
15:01

6551

( 
15:25
15:27
15:28
15:28
15:32
15:33
15:34
15:36
15:38
15:39
15:40
15:43
15:45
15:47
15:48
15:53
15:56
15:57
15:58
16:00
16:01

N° de courses 

Régime de circulation
REMICH, Gare
REMICH, Schoul
REMICH, Place Nico Klopp
REMICH, Rte de Luxembourg
ERPELDANGE (BOUS), Kraizgaass
ERPELDANGE (BOUS), Rollengerstrooss
ROLLING, Rolling
ASSEL, Assel
WALDBREDIMUS, Hanner Lautesch
WALDBREDIMUS, Kiirch
GONDELANGE, Gondelengermillen
DALHEIM, Gemeng
DALHEIM, Hossegaass
FILSDORF, Op der Platz
FILSDORF, Wäschbour
ELLANGE, Martialis
MONDORF-LES-BAINS, Rue J. Dolibois
MONDORF-LES-BAINS, Av. G.D. Charlotte
MONDORF-LES-BAINS, Vor Howent
MONDORF-LES-BAINS, Casino 2000
MONDORF-LES-BAINS, Christophorus/quai 2

6911

) 
16:25
16:27
16:28
16:28
16:32
16:33
16:34
16:36
16:38
16:39
16:40
16:43
16:45
16:47
16:48
16:53
16:56
16:57
16:58
17:00
17:01

6911

( 
16:25
16:28
16:29
16:30
16:34
16:35
16:36
16:37
16:39
16:40
16:41
16:45
16:46
16:49
16:50
16:56
16:58
17:00
17:00
17:02
17:03

7271

( 
17:25
17:28
17:29
17:30
17:34
17:35
17:36
17:37
17:39
17:40
17:41
17:45
17:46
17:49
17:50
17:56
17:58
18:00
18:00
18:02
18:03

7631

18:25
18:27
18:28
18:28
18:32
18:33
18:34
18:36
18:38
18:39
18:40
18:43
18:45
18:47
18:48
18:53
18:56
18:57
18:58
19:00
19:01

7991

( 
19:25
19:27
19:28
19:28
19:32
19:33
19:34
19:36
19:38
19:39
19:40
19:43
19:45
19:47
19:48
19:53
19:56
19:57
19:58
20:00
20:01

8351

20:25
20:27
20:28
20:28
20:32
20:33
20:34
20:36
20:38
20:39
20:40
20:43
20:45
20:47
20:48
20:53
20:56
20:57
20:58
21:00
21:01

8711

( 
21:25
21:27
21:28
21:28
21:32
21:33
21:34
21:36
21:38
21:39
21:40
21:43
21:45
21:47
21:48
21:53
21:56
21:57
21:58
22:00
22:01

9071

22:25
22:27
22:28
22:28
22:32
22:33
22:34
22:36
22:38
22:39
22:40
22:43
22:45
22:47
22:48
22:53
22:56
22:57
22:58
23:00
23:01

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes

Remich - Dalheim - Mondorf-les-Bains431

juillet 2023




