

N° de courses	2980	3340	3700	3700	4060	4420	4780	5140	5500	5860	6220	6580
Régime de circulation		✖	✖	†	✖		✖		✖		✖	
MONDORF-LES-BAINS, Christophorus	05:30	06:30	07:30	07:30	08:30	09:30	10:30	11:30	12:30	13:30	14:30	15:30
MONDORF-LES-BAINS, Casino 2000	05:31	06:31	07:31	07:31	08:31	09:31	10:31	11:31	12:31	13:31	14:31	15:31
MONDORF-LES-BAINS, Vor Howent	05:32	06:32	07:32	07:32	08:32	09:32	10:32	11:32	12:32	13:32	14:32	15:32
MONDORF-LES-BAINS, Av. G.D. Charlotte	05:33	06:33	07:33	07:33	08:33	09:33	10:33	11:33	12:33	13:33	14:33	15:33
MONDORF-LES-BAINS, Rue J. Dolibois	05:34	06:34	07:34	07:34	08:34	09:34	10:34	11:34	12:34	13:34	14:34	15:34
ELLANGE, Martialis	05:37	06:37	07:37	07:37	08:37	09:37	10:37	11:37	12:37	13:37	14:37	15:37
FILSDORF, Wäschbour	05:43	06:43	07:43	07:43	08:43	09:43	10:43	11:43	12:43	13:43	14:43	15:43
FILSDORF, Op der Platz	05:43	06:45	07:45	07:43	08:45	09:43	10:43	11:43	12:43	13:43	14:43	15:43
DALHEIM, Hossegaass	05:45	06:47	07:47	07:45	08:47	09:45	10:45	11:45	12:45	13:45	14:45	15:45
DALHEIM, Gemeng	05:47	06:48	07:48	07:47	08:48	09:47	10:47	11:47	12:47	13:47	14:47	15:47
GONDELANGE, Gondelengermillen	05:49	06:50	07:50	07:49	08:50	09:49	10:49	11:49	12:49	13:49	14:49	15:49
WALDBREDIMUS, Kiirch	05:50	06:52	07:52	07:50	08:52	09:50	10:50	11:50	12:50	13:50	14:50	15:50
WALDBREDIMUS, Hanner Lautesch	05:51	06:53	07:53	07:51	08:53	09:51	10:51	11:51	12:51	13:51	14:51	15:51
ASSEL, Assel	05:54	06:55	07:55	07:54	08:55	09:54	10:54	11:54	12:54	13:54	14:54	15:54
ROLLING, Rolling	05:55	06:56	07:56	07:55	08:56	09:55	10:55	11:55	12:55	13:55	14:55	15:55
ERPELDANGE (BOUS), Rollengerstrooss	05:56	06:58	07:58	07:56	08:58	09:56	10:56	11:56	12:56	13:56	14:56	15:56
REMICH, Rte de Luxembourg	06:00	07:02	08:02	08:00	09:02	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00
REMICH, Place Nico Klopp	06:01	07:03	08:03	08:01	09:03	10:01	11:01	12:01	13:01	14:01	15:01	16:01
REMICH, Schoul	06:01	07:04	08:04	08:01	09:04	10:01	11:01	12:01	13:01	14:01	15:01	16:01
REMICH, Gare	06:04	07:06	08:06	08:04	09:06	10:04	11:04	12:04	13:04	14:04	15:04	16:04

N° de courses	6940	7300	7300	7660	8020	8380	8740	9100
Régime de circulation	✖	✖	†	✖		✖		✖
MONDORF-LES-BAINS, Christophorus	16:30	17:30	17:30	18:30	19:30	20:30	21:30	22:30
MONDORF-LES-BAINS, Casino 2000	16:31	17:31	17:31	18:31	19:31	20:31	21:31	22:31
MONDORF-LES-BAINS, Vor Howent	16:32	17:32	17:32	18:32	19:32	20:32	21:32	22:32
MONDORF-LES-BAINS, Av. G.D. Charlotte	16:33	17:33	17:33	18:33	19:33	20:33	21:33	22:33
MONDORF-LES-BAINS, Rue J. Dolibois	16:34	17:34	17:34	18:34	19:34	20:34	21:34	22:34
ELLANGE, Martialis	16:37	17:37	17:37	18:37	19:37	20:37	21:37	22:37
FILSDORF, Wäschbour	16:43	17:43	17:43	18:43	19:43	20:43	21:43	22:43
FILSDORF, Op der Platz	16:45	17:45	17:43	18:43	19:43	20:43	21:43	22:43
DALHEIM, Hossegaass	16:47	17:47	17:45	18:45	19:45	20:45	21:45	22:45
DALHEIM, Gemeng	16:48	17:48	17:47	18:47	19:47	20:47	21:47	22:47
GONDELANGE, Gondelengermillen	16:50	17:50	17:49	18:49	19:49	20:49	21:49	22:49
WALDBREDIMUS, Kiirch	16:52	17:52	17:50	18:50	19:50	20:50	21:50	22:50
WALDBREDIMUS, Hanner Lautesch	16:53	17:53	17:51	18:51	19:51	20:51	21:51	22:51
ASSEL, Assel	16:55	17:55	17:54	18:54	19:54	20:54	21:54	22:54
ROLLING, Rolling	16:56	17:56	17:55	18:55	19:55	20:55	21:55	22:55
ERPELDANGE (BOUS), Rollengerstrooss	16:58	17:58	17:56	18:56	19:56	20:56	21:56	22:56
REMICH, Rte de Luxembourg	17:02	18:02	18:00	19:00	20:00	21:00	22:00	23:00
REMICH, Place Nico Klopp	17:03	18:03	18:01	19:01	20:01	21:01	22:01	23:01
REMICH, Schoul	17:04	18:04	18:01	19:01	20:01	21:01	22:01	23:01
REMICH, Gare	17:06	18:06	18:04	19:04	20:04	21:04	22:04	23:04

Explications:

✖ = lu-sa jours ouvrables

† = dimanches et jours de fêtes

N° de courses	2951	3311	3671	4031	4031	4391	4751	5111	5471	5831	6191	6551
Régime de circulation	✕		✕	†	✕	✕		✕		✕		✕
REMICH, Gare	05:25	06:25	07:25	08:25	08:25	09:25	10:25	11:25	12:25	13:25	14:25	15:25
REMICH, Schoul	05:27	06:27	07:28	08:27	08:28	09:27	10:27	11:27	12:27	13:27	14:27	15:27
REMICH, Place Nico Klopp	05:28	06:28	07:29	08:28	08:29	09:28	10:28	11:28	12:28	13:28	14:28	15:28
REMICH, Rte de Luxembourg	05:28	06:28	07:30	08:28	08:30	09:28	10:28	11:28	12:28	13:28	14:28	15:28
ERPELDANGE (BOUS), Kraizgaass	05:32	06:32	07:34	08:32	08:34	09:32	10:32	11:32	12:32	13:32	14:32	15:32
ERPELDANGE (BOUS), Rollengerstrooss	05:33	06:33	07:35	08:33	08:35	09:33	10:33	11:33	12:33	13:33	14:33	15:33
ROLLING, Rolling	05:34	06:34	07:36	08:34	08:36	09:34	10:34	11:34	12:34	13:34	14:34	15:34
ASSEL, Assel	05:36	06:36	07:37	08:36	08:37	09:36	10:36	11:36	12:36	13:36	14:36	15:36
WALDBREDIMUS, Hanner Lautesch	05:38	06:38	07:39	08:38	08:39	09:38	10:38	11:38	12:38	13:38	14:38	15:38
WALDBREDIMUS, Kiirch	05:39	06:39	07:40	08:39	08:40	09:39	10:39	11:39	12:39	13:39	14:39	15:39
GONDELANGE, Gondelengermillen	05:40	06:40	07:41	08:40	08:41	09:40	10:40	11:40	12:40	13:40	14:40	15:40
DALHEIM, Gemeng	05:43	06:43	07:45	08:43	08:45	09:43	10:43	11:43	12:43	13:43	14:43	15:43
DALHEIM, Hossegaass	05:45	06:45	07:46	08:45	08:46	09:45	10:45	11:45	12:45	13:45	14:45	15:45
FILSDORF, Op der Platz	05:47	06:47	07:49	08:47	08:49	09:47	10:47	11:47	12:47	13:47	14:47	15:47
FILSDORF, Wäschbour	05:48	06:48	07:50	08:48	08:50	09:48	10:48	11:48	12:48	13:48	14:48	15:48
ELLANGE, Martialis	05:53	06:53	07:56	08:53	08:56	09:53	10:53	11:53	12:53	13:53	14:53	15:53
MONDORF-LES-BAINS, Rue J. Dolibois	05:56	06:56	07:58	08:56	08:58	09:56	10:56	11:56	12:56	13:56	14:56	15:56
MONDORF-LES-BAINS, Av. G.D. Charlotte	05:57	06:57	08:00	08:57	09:00	09:57	10:57	11:57	12:57	13:57	14:57	15:57
MONDORF-LES-BAINS, Vor Howent	05:58	06:58	08:00	08:58	09:00	09:58	10:58	11:58	12:58	13:58	14:58	15:58
MONDORF-LES-BAINS, Casino 2000	06:00	07:00	08:02	09:00	09:02	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00
MONDORF-LES-BAINS, Christophorus/quai 2	06:01	07:01	08:03	09:01	09:03	10:01	11:01	12:01	13:01	14:01	15:01	16:01

N° de courses	6911	6911	7271	7631	7991	8351	8711	9071
Régime de circulation	†	✕	✕		✕		✕	
REMICH, Gare	16:25	16:25	17:25	18:25	19:25	20:25	21:25	22:25
REMICH, Schoul	16:27	16:28	17:28	18:27	19:27	20:27	21:27	22:27
REMICH, Place Nico Klopp	16:28	16:29	17:29	18:28	19:28	20:28	21:28	22:28
REMICH, Rte de Luxembourg	16:28	16:30	17:30	18:28	19:28	20:28	21:28	22:28
ERPELDANGE (BOUS), Kraizgaass	16:32	16:34	17:34	18:32	19:32	20:32	21:32	22:32
ERPELDANGE (BOUS), Rollengerstrooss	16:33	16:35	17:35	18:33	19:33	20:33	21:33	22:33
ROLLING, Rolling	16:34	16:36	17:36	18:34	19:34	20:34	21:34	22:34
ASSEL, Assel	16:36	16:37	17:37	18:36	19:36	20:36	21:36	22:36
WALDBREDIMUS, Hanner Lautesch	16:38	16:39	17:39	18:38	19:38	20:38	21:38	22:38
WALDBREDIMUS, Kiirch	16:39	16:40	17:40	18:39	19:39	20:39	21:39	22:39
GONDELANGE, Gondelengermillen	16:40	16:41	17:41	18:40	19:40	20:40	21:40	22:40
DALHEIM, Gemeng	16:43	16:45	17:45	18:43	19:43	20:43	21:43	22:43
DALHEIM, Hossegaass	16:45	16:46	17:46	18:45	19:45	20:45	21:45	22:45
FILSDORF, Op der Platz	16:47	16:49	17:49	18:47	19:47	20:47	21:47	22:47
FILSDORF, Wäschbour	16:48	16:50	17:50	18:48	19:48	20:48	21:48	22:48
ELLANGE, Martialis	16:53	16:56	17:56	18:53	19:53	20:53	21:53	22:53
MONDORF-LES-BAINS, Rue J. Dolibois	16:56	16:58	17:58	18:56	19:56	20:56	21:56	22:56
MONDORF-LES-BAINS, Av. G.D. Charlotte	16:57	17:00	18:00	18:57	19:57	20:57	21:57	22:57
MONDORF-LES-BAINS, Vor Howent	16:58	17:00	18:00	18:58	19:58	20:58	21:58	22:58
MONDORF-LES-BAINS, Casino 2000	17:00	17:02	18:02	19:00	20:00	21:00	22:00	23:00
MONDORF-LES-BAINS, Christophorus/quai 2	17:01	17:03	18:03	19:01	20:01	21:01	22:01	23:01

Explications:

✕ = lu-sa jours ouvrables

† = dimanches et jours de fêtes